Постановление                              Карар

                      29.10.2021                                г.Чистополь

       №  645

О внесении изменений  в муниципальную
программу «Развитие молодежного движения
студенческих трудовых отрядов
в Чистопольском муниципальном районе
на 2021 – 2023 гг.», утвержденную
постановлением Исполнительного комитета
Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан от 17.08.2021 № 474.

В целях реализации социальных  и трудовых инициатив студенчества, при-

обретения молодежью навыков профессиональной и общественной деятельности,
направленных на обеспечение нужд Чистопольского муниципального района, Ис-
полнительный комитет Чистопольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие молодежного движения сту-

денческих трудовых отрядов в Чистопольском муниципальном районе  на 2021 –
2023 гг.», утвержденную постановлением Исполнительного комитета Чистополь-
ского муниципального района Республики Татарстан от 17.08.2021 № 474 следую-
щие изменения:

в разделе «I Паспорт программы» строка 5 «Исполнители  основных меропри-
ятий. Отдел по делам молодежи Исполнительного комитета Чистопольского муни-
ципального района, МБУ «Молодежный центр», ГБУ «Центр занятости населения»
после слов: «ГБУ «Центр занятости населения» добавить слово: «(по согласова-
нию)»;

в разделе «VI. Этапы программы, план мероприятий, стоимость и сроки»
строка 1 в столбце «Исполнители» после слов: «Государственное бюджетное учре-
ждение «Центр занятости населения» добавить слово: «(по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале право-
вой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и на официальном
сайте Чистопольского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя руководителя Исполнительного комитета Чистопольского муниципального
района по социальным вопросам Задворнову Г.Ю.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                Э.Р. Хасанов